Strony zawierają umowę w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1) na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) o treści jak niżej:

1. Zamawiający zamawia a Wykonawca przyjmuje do wykonania dostawy szacunkowo 24.510,00 dm3 (słownie: dwadzieścia  cztery tysiące pięćset dziesięć dm3) oleju napędowego do pojazdów Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń.
2. Dostawy paliw, o których mowa w ust.1 realizowane będą poprzez tankowanie pojazdów Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń na stacji paliw, którą dysponuje Wykonawca; pod adresem: ……………………..
3. Dostawy zlecane będą sukcesywnie w miarę potrzeb Zamawiającego w terminie 12 miesięcy począwszy od dnia zawarcia Umowy.